
ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА

ПРОТОКОЛ 
засідання постійної комісії обласної ради з питань 

бюджету та управління майном

10 лютого 2025 року                       м. Полтава                                               № 49

Головуюча: Босенко Лариса Василівна – голова постійної комісії.

Присутні: Процай Ігор Анатолійович – перший заступник голови постійної 
комісії, Кордубан Віктор Володимирович – секретар постійної комісії (із 
застосуванням режиму відеоконференції), Ващенко Олександр Володимирович 
(із застосуванням режиму відеоконференції), Винниченко Оксана Вікторівна, 
Куцовол Володимир Миколайович (із застосуванням режиму 
відеоконференції), Мухтаров Фахраддін Аладдін-огли (із застосуванням 
режиму відеоконференції), Тимоха Юрій Олександрович (із застосуванням 
режиму відеоконференції), Удовиченко Андрій Вікторович (із застосуванням 
режиму відеоконференції) – члени постійної комісії.
Відсутні: Телятник Руслан Васильович – заступник голови постійної комісії, 
Стеценко Вячеслав Васильович – член постійної комісії.

Склад постійної комісії – 11 осіб. Присутні – 9 осіб. 

Запрошені та присутні:

Біленький
Олександр Юрійович

- голова Полтавської обласної ради

Бєлоножко
Олег Вячеславович

- заступник голови  Полтавської обласної ради (із 
застосуванням режиму відеоконференції)

Бондар
Руслан Іванович

- тимчасово виконувач обов’язків начальника 
Управління інфраструктури Полтавської обласної 
військової адміністрації

Діденко
Олег Григорович

- голова постійної комісії обласної ради з питань 
освіти, науки та культури

Добрянська
Інна Григорівна

- тимчасово виконувач обов’язків начальника 
Управління у справах реінтеграції, соціального 
захисту ветеранів та внутрішньо переміщених осіб 
Полтавської обласної військової адміністрації
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Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, вручив Грамоту 
Верховної Ради України Босенко Л.В. та Подяку Голови Верховної Ради України 
Процаю І.А.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила присутніх з порядком 
денним засідання постійної комісії.

Порядок денний:
1. Про проєкт рішення «Про виконання обласної Програми розвитку та 

підтримки комунальних закладів охорони здоров’я Полтавської обласної ради на 
2024 рік».

2. Про проєкт рішення «Про виконання обласної Програми підвищення рівня 
безпеки дорожнього руху на 2021 ‒ 2024 роки».

3. Про проєкт рішення «Про внесення змін до Обласної програми 
національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2021 ‒ 2025 роки».

4. Про проєкт рішення «Про виконання Регіональної Програми підтримки 
наукової та інноваційної діяльності у Полтавській області на 2021‒2024 роки».

5. Про проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від                        
16 лютого 2018 року № 634 «Про надання згоди на безоплатну передачу цілісних 
майнових комплексів закладів професійної (професійно-технічної) освіти».

6. Про проєкт рішення «Про виконання Комплексної програми підтримки 
внутрішньо переміщених осіб на період 2023 ‒ 2024 років».

Коморна
Леся Федорівна

- начальник Управління майном обласної ради

Кончаковський
Олег Євгенович

- директор Департаменту освіти і науки Полтавської 
обласної військової адміністрації

Левакіна 
Оксана Віталіївна

- заступник керуючого справами ‒ начальник 
відділу організаційного забезпечення виконавчого 
апарату обласної ради

Лемешко
Олександр Миколайович

- перший заступник голови Полтавської обласної 
ради

Лисак
Віктор Петрович

- директор Департаменту охорони здоров’я  
Полтавської обласної військової адміністрації

Руроєва
Лілія Олександрівна

- заступник голови Полтавської обласної ради

Синявська
Тамара Григорівна

- заступник керівника апарату – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради

Трохименко
Марина Володимирівна

- начальник Управління молоді та спорту  
Полтавської обласної військової адміністрації

Фоменко
Ірина Олександрівна

- начальник служби у справах дітей Полтавської 
обласної військової адміністрації

Чубенко
Антон Григорович

- заступник голови Полтавської обласної військової 
адміністрації

представники засобів масової інформації.
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7. Про проєкт рішення «Про виконання Обласної Програми оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2020 ‒ 2024 роки».
8. Про розгляд питання «Про передачу майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну 
власність Градизької селищної територіальної громади». 

9. Про проєкт рішення «Про приймання-передачу майна в межах спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області».

10. Про лист щодо оренди майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Полтавської області за адресою: вул. Соборності, 18, м. Полтава. 

11. Про розгляд питання «Про внесення змін до обласної Програми розвитку 
фізичної культури і спорту на 2025 – 2028 роки».

12. Різне.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, поставила на голосування 
запропонований порядок засідання постійної комісії.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Не голосував Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. За  Тимоха Ю.О. За   
Куцовол В.М. Відсутній Удовиченко А.В. Відсутній 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний засідання постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, запропонувала затвердити регламент 
роботи засідання постійної комісії:

для інформації з питань порядку денного – до 10 хв., 
для співдоповіді – до 5 хв.,
виступаючим – до 3 хв.,
загальний час для обговорення питань – до 15 хв.,
в обговоренні питань порядку денного в першу чергу слово надається членам 

постійної комісії.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Не голосував  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. За Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. Відсутній Удовиченко А.В. Відсутній  
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: затвердити регламент роботи засідання постійної комісії.



4
Босенко Л.В., голова постійної комісії, нагадала, що відповідно до вимог 

статті 591 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Закону 
України «Про запобігання корупції» у разі наявності у членів постійної комісії 
конфлікту інтересів при розгляді питань порядку денного, вони мають 
врегулювати його шляхом своєчасного самостійного публічного оголошення про 
це під час засідання.

Наголосила на необхідності враховувати вимоги воєнного стану, 
дотримуватися заходів безпеки та попередження витоку інформації під час 
проведення засідання постійної комісії.

Розгляд питань порядку денного.

1. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про виконання обласної Програми розвитку 
та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я Полтавської обласної ради 
на 2024 рік». 

Лисак В.П., директор Департаменту охорони здоров’я  Полтавської обласної 
військової адміністрації, проінформував про стан реалізації напрямів та заходів 
програми, плановий обсяг фінансування заходів програми, використання коштів 
та придбання дороговартісного медичного обладнання.

В обговоренні виступили:

Босенко Л.В., голова постійної комісії.
Мухтаров Ф.А., член постійної комісії.
Процай І.А., перший заступник голови постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 8, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За 
Ващенко О.В. За  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. За Тимоха Ю.О. За
Куцовол В.М. Відсутній  Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За  

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію директора Департаменту охорони здоров’я Полтавської 

обласної військової адміністрації Лисака В.П. взяти до відома.
2. Підтримати проєкт рішення «Про виконання обласної Програми розвитку 

та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я Полтавської обласної ради 
на 2024 рік».
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2. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про виконання обласної Програми 
підвищення рівня безпеки дорожнього руху на 2021 ‒ 2024 роки».

Бондар Р.І., тимчасово виконувач обов’язків начальника Управління 
інфраструктури Полтавської обласної військової адміністрації, проінформував 
про стан реалізації напрямів та заходів програми, плановий обсяг фінансування 
заходів програми та використання коштів.

В обговоренні виступили:

Босенко Л.В., голова постійної комісії.
Процай І.А., перший заступник голови постійної комісії.
Чубенко А.Г., заступник голови Полтавської обласної військової 

адміністрації.
Діденко О.Г., голова постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки та 

культури.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 8, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. За  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. За  Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. Не голосував 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію тимчасово виконувача обов’язків начальника Управління 

інфраструктури Полтавської обласної військової адміністрації Бондаря Р.І. взяти 
до відома.

2. Підтримати проєкт рішення «Про виконання обласної Програми 
підвищення рівня безпеки дорожнього руху на 2021 ‒ 2024 роки».

3. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про внесення змін до Обласної програми 
національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2021 ‒ 2025 роки».

Кончаковський Є.О., директор Департаменту освіти і науки Полтавської 
обласної військової адміністрації, проінформував про коригування виплат 
стипендій обласної ради в галузі освіти і науки та про необхідність фінансування 
на забезпечення речовим майном учнів ліцеїв з посиленою військово-фізичною 
підготовкою.
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Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з 

проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 9, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. За  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. За  Тимоха Ю.О. За   
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію директора Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації Кончаковського Є. О. взяти до відома.
2. Підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Обласної програми 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2021 ‒ 2025 роки».

4. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про виконання Регіональної Програми 
підтримки наукової та інноваційної діяльності у Полтавській області на 
2021‒2024 роки».

Кончаковський Є.О., директор Департаменту освіти і науки Полтавської 
обласної військової адміністрації, проінформував про виконання заходів програми 
у 2021 році, відсутність фінансування заходів програми у 2022 – 2024 роках у 
зв’язку із воєнним станом.

В обговоренні виступили:

Процай І.А., перший заступник голови постійної комісії.
Чубенко А.Г., заступник голови Полтавської обласної військової 

адміністрації.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 9, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. За  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. За  Тимоха Ю.О. За   
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 
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ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію директора Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 
військової адміністрації Кончаковського Є. О. взяти до відома.

2. Підтримати проєкт рішення «Про виконання Регіональної Програми 
підтримки наукової та інноваційної діяльності у Полтавській області на 
2021‒2024 роки».

5. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 16 лютого 2018 року № 634 «Про надання згоди на безоплатну передачу 
цілісних майнових комплексів закладів професійної (професійно-технічної) 
освіти».

Кончаковський Є.О., директор Департаменту освіти і науки Полтавської 
обласної військової адміністрації, проінформував про внесення змін, що 
стосуються запобіганню ризикам залишення юридичної особи закладу освіти без 
майнового комплексу у сфері управління Міністерства освіти і науки України.

В обговоренні виступили:

Удовіченко А.В., член постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 9, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. За  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. За  Тимоха Ю.О. За   
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію директора Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації Кончаковського Є. О. взяти до відома.
2. Підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 16 лютого 2018 року № 634 «Про надання згоди на безоплатну передачу 
цілісних майнових комплексів закладів професійної (професійно-технічної) 
освіти».

6. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про виконання Комплексної програми 
підтримки внутрішньо переміщених осіб на період 2023 ‒ 2024 років».

Добрянська І.Г., тимчасово виконувач обов’язків начальника Управління у 
справах реінтеграції, соціального захисту ветеранів та внутрішньо переміщених 
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осіб Полтавської обласної військової адміністрації, проінформувала про напрями, 
заходи програми, обсяги та джерела фінансування.

В обговоренні виступили:

Босенко Л.В., голова постійної комісії.
Удовіченко А.В., член постійної комісії.
Лемешко О.М., перший заступник голови Полтавської обласної ради.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 9, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. За  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. За  Тимоха Ю.О. За   
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію тимчасово виконувача обов’язків начальника Управління у 

справах реінтеграції, соціального захисту ветеранів та внутрішньо переміщених 
осіб Полтавської обласної військової адміністрації Добрянської І.Г. взяти до 
відома.

2. Підтримати проєкт рішення «Про виконання Комплексної програми 
підтримки внутрішньо переміщених осіб на період 2023 ‒ 2024 років».

7. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про виконання Обласної Програми 
оздоровлення та відпочинку дітей на 2020 ‒ 2024 роки». 

Трохименко М.В., начальник Управління молоді та спорту Полтавської 
обласної військової адміністрації, проінформувала про мету програми, структуру, 
напрями, заходи, обсяги і джерела фінансування.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 8, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За 
Ващенко О.В. Не голосував  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. За  Тимоха Ю.О. За 
Куцовол В.М. За  Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 
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ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника Управління молоді та спорту Полтавської 
обласної військової адміністрації Трохименко М.В. взяти до відома.

2. Підтримати проєкт рішення «Про виконання Обласної Програми 
оздоровлення та відпочинку дітей на 2020 ‒ 2024 роки».

8. СЛУХАЛИ: Про розгляд питання «Про передачу майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну 
власність Градизької селищної територіальної громади».

Коморна Л.Ф., начальник Управління майном обласної ради, проінформувала 
про передачу безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Полтавської області майна за адресою: вулиця Раїси Кириченко, 25, селище 
Градизьк Кременчуцького району Полтавської області з балансу Полтавської 
обласної державної лікарні ветеринарної медицини у комунальну власність 
Градизької селищної територіальної громади.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 9, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. За   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній 
Кордубан В.В. За  Тимоха Ю.О. За
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника Управління майном обласної ради Коморної Л.Ф. 

взяти до відома.
2. Доручити Управлінню майном обласної ради розробити відповідний 

проєкт рішення.
3. Постійній комісії обласної ради з питань бюджету та управління майном 

внести на розгляд обласної ради проєкт рішення з цього питання у встановленому 
порядку.

9. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про приймання-передачу майна в межах 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області.

Коморна Л.Ф., начальник Управління майном обласної ради, проінформувала 
про передачу нерухомого майна колишнього оздоровчого табору-санаторію 
«Світанок» за адресою: Полтавська область, Полтавський район, с. Сухорабівка, 
провулок Шкільний, будинок 6, в межах спільної власності територіальних
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громад сіл, селищ, міст Полтавської області, з балансу Полтавської обласної 
дитячо-юнацької реабілітаційно-спортивної школи інвалідів на баланс, в 
оперативне управління, Комунального підприємства «Полтавська обласна 
клінічна лікарня ім. М.В. Скліфосовського Полтавської обласної ради».

В обговоренні виступили:

Біленький О.Ю, голова Полтавської обласної ради.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 8, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. Не голосував  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній 
Кордубан В.В. За  Тимоха Ю.О. За
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За 
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника Управління майном обласної ради Коморної Л.Ф. 

взяти до відома.
2. Підтримати проєкт рішення «Про приймання-передачу майна в межах 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області».

10. СЛУХАЛИ: Про лист щодо оренди майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Полтавської області за адресою: вул. Соборності, 18,                     
м. Полтава.

Коморна Л.Ф., начальник Управління майном обласної ради, проінформувала 
про звернення Управління майном обласної ради щодо надання в оренду 
приміщення гаражу за адресою: вул. Соборності, 18, м. Полтава, що перебуває на 
балансі Комунальної установи Полтавської обласної ради з експлуатації 
адміністративних будівель, з розміром річної орендної плати за оренду 
нерухомого майна 1 (одна) гривня в рік за умови, що орендар повністю бере на 
себе утримання орендованого майна.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 9, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 
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Босенко Л.В. За Процай І.А. За
Ващенко О.В. За   Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній 
Кордубан В.В. За  Тимоха Ю.О. За  
Куцовол В.М. За Удовиченко А.В. За  
Мухтаров Ф.А. За 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника Управління майном обласної ради Коморної Л.Ф. 

взяти до відома.
2. Погодити надання в оренду Управлінню майном обласної ради 

приміщення гаражу за адресою: вул. Соборності, 18, м. Полтава, що перебуває на 
балансі Комунальної установи Полтавської обласної ради з експлуатації 
адміністративних будівель, з розміром річної орендної плати за оренду 
нерухомого майна 1 (одна) гривня в рік за умови, що орендар повністю бере на 
себе утримання орендованого майна.

11. СЛУХАЛИ: Про розгляд питання «Про внесення змін до обласної Програми 
розвитку фізичної культури і спорту на 2025 – 2028 роки». 

Трохименко М.В., начальник Управління молоді та спорту Полтавської 
обласної військової адміністрації, проінформувала, що зміни стосуються 
фінансування участі у навчально-тренувальних зборах, змаганнях та заходах з 
олімпійських видів спорту та фінансування забезпечення функціонування 
комунального закладу Полтавської обласної ради «Спортивний центр 
Полтавщини».

ВИСТУПИЛИ: 
Босенко Л.В., голова постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 8, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

Босенко Л.В. За Процай І.А. За 
Ващенко О.В. За  Стеценко В.В. Відсутній
Винниченко О.В. За Телятник Р.В. Відсутній
Кордубан В.В. За  Тимоха Ю.О. Не голосував
Куцовол В.М. За  Удовиченко А.В. За  
Мухтаров Ф.А. За 
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ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника Управління молоді та спорту Полтавської 
обласної військової адміністрації Трохименко М.В. взяти до відома.

2. Підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до обласної Програми 
розвитку фізичної культури і спорту на 2025– 2028 роки».

12. Різне.
У «Різному» виступів не було.

Голова постійної комісії Лариса БОСЕНКО

Секретар постійної комісії Віктор КОРДУБАН


